MUNICÍPIO DE MURÇA

Exmo. (s) Senhor (5),

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Vilma Cláudia Ribeiro Pereira

Joaquim Gomes Pinto

Avelino José Marques dos Santos

sua :efezência sua comunicação Nossa reter-ência Data

2024 . Ol . 05

Assunto: "Convocatória"

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do nal, do

artigo 35.” da Lei n.“ 75/2013, de 12 de setembro, convoca V.Ex.' para

a reunião ordinária a realizar no próximo dia 9 de janeiro de 2024,

pelas 09:30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

CEDE! DO DIA

Gabinete de Apoio à Presidência - GAP

1. Aprovação da ata da reunião anterior;

2. Resumo diário de tesouraria;

3. Proposta N.o 1/GAP/2024 — Constituição de Fundo de Maneio para o

ano de 2024;

4. Proposta N.a 2/GAP/2024 - Constituição de Fundo de Maneio para a

Comissão de Proteção de Crianças e Jovens de Murça para o ano de

2024;

Divisão de Gestão Financeira - DGP

5. 14.o Modificação Orçamental de 2023 (7.' Alteração Permutativa ao

Orçamento da Receita, 13.a Alteração Permutativa ao orçamento da

Despesa; 12.a Alteração Penmxtativa ao Plano Plurianual de

Investimentos; 12.' Alteração Permutativa ao Plano Plurianual de

Atividades);

6. Autorização para assunção de encargos plurianuais, relativo a

celebração de contrato de prestação de serviços — “Aquisição de

Serviços para “Apoio na recuperação do Imposto sobre o Valor

Acrescentado (IVA) incorrido pelo Município“,-

Divisão de Planeamento e Gestão Urbana - DPGU

7. Paulo Jorge Gaspar Ferreira, requer certidão de compropriedade;

8. Cabeça de Casal da Herança de João Esteves, requer certidão de

compropriedade;

NIF 506 882 753 | gaulecmmuwapt | 259 510 «zu | Praç- 5 de Outubro - 5090112 Murça - Ponugll

MUNICÍPIO DE MURÇA

9. Informação dos Processos de obras e Outros Objeto de Despacho;

Com os melhores cumprimentos,

() Presidente da Câmara Municipal

mas
ária Artur Correia L

mudassem | gemauwmumam ! 259510120 | Pmmâdemuhm—Mlleurça-Ponugal